
Vycházejí svatováclavské Prameny

Napsal uživatel Tomáš Mandlík
Pondělí, 22 Září 2014 16:32 - Aktualizováno Pondělí, 24 Listopad 2014 18:11

Do tiskárny jsme odeslali jarní číslo farního časopisu PRAMENY. Čtenář v  něm nalezne, po
úvodním slově rozdělovského faráře, další díl katecheze  Josefa Hřebíka (Základy víry XII.
část),  otevíráme již pátou kapitolu církevních dějin  regionu – Nad kronikou školských sester v
Budeničkách – a připomínáme i památku rozdělovského administrátora P. Jaroslava Tománka,
který po roce 1948 emigroval do USA. Vše doplňují příspěvky  dopisovatelů z farnosti, kronika a
praktické kalendárium. Na stolku v  kostele by měl být nový výtisk časopisu k dispozici v neděli
28. září na sv. Václava.

  

Ke stažení ve formátu PDF zde

  

 1 / 1

images/stories/prameny/Prameny_18_4_2014_web.pdf

